
pořadí slovní tvar frekvence

1 a 15

2 že 11

3 soud 10

4 v 9

5 z 9

6 hnízdo 8

7 podle 8

8 čapí 6

9 k 6

10 soudu 6

11 babiš 5

12 se 5

13 to 5

14 dotaci 5

15 o 4

16 uvedl 4

17 agrofertu 3

18 by 3

19 důkazů 3

20 farma 3

21 jana 3

22 jeho 3

23 justice 3

24 kauze 3

25 má 3

26 odvolacího 3

27 společnost 3

28 vrchní 3

29 absurdní 2

30 aby 2

31 ale 2

32 bude 2

33 celou 2

34 do 2

35 je 2

36 který 2

37 městského 2

38 nagyovou 2

39 nagyová 2

40 nekonečné 2

41 od 2

42 odvolací 2

43 podvodu 2

44 pohledu 2

45 praze 2

46 proto 2

47 při 2

48 rozsudek 2

49 senátu 2



50 společnosti 2

51 státní 2

52 tak 2

53 velmi 2

54 výpověď 2

55 ze 2

56 znovu 2

57 zástupce 2

58 česká 2

59 šott 2

60 15 1

61 2007 1

62 2008 1

63 akcií 1

64 analýze 1

65 andrej 1

66 andrejovi 1

67 aniž 1

68 ano 1

69 až 1

70 babiše 1

71 babišovi 1

72 bareš 1

73 bareše 1

74 byla 1

75 byly 1

76 bývalý 1

77 celkového 1

78 charakteru 1

79 chybně 1

80 cituje 1

81 co 1

82 dispozici 1

83 dospěl 1

84 dotace 1

85 dotačního 1

86 dotačnímu 1

87 dětem 1

88 důkazní 1

89 důkazy 1

90 důkazům 1

91 důkladně 1

92 důvodem 1

93 eu 1

94 farmy 1

95 finančních 1

96 hlavním 1

97 hnutí 1

98 ho 1

99 hodnocení 1



100 hodnotil 1

101 holdingu 1

102 hrály 1

103 i 1

104 informací 1

105 jediná 1

106 jednotlivě 1

107 jednou 1

108 jejich 1

109 jiné 1

110 již 1

111 kauzu 1

112 každém 1

113 kdyby 1

114 když 1

115 kontextu 1

116 kterou 1

117 které 1

118 kvůli 1

119 let 1

120 letech 1

121 líčení 1

122 malé 1

123 mi 1

124 mimo 1

125 mohli 1

126 možného 1

127 muset 1

128 mě 1

129 městský 1

130 na 1

131 nalézací 1

132 nalézacího 1

133 naplnění 1

134 naprosto 1

135 neboť 1

136 nedostatečně 1

137 neprokázalo 1

138 nepřesvědčivě 1

139 nesdílí 1

140 nezvažoval 1

141 nezískala 1

142 nyní 1

143 názor 1

144 někdejší 1

145 oba 1

146 obhajoby 1

147 obou 1

148 obsahuje 1

149 obvinění 1



150 obžaloba 1

151 obžaloby 1

152 obžalobě 1

153 obžalovaní 1

154 obžalovaných 1

155 odmítli 1

156 opakovaně 1

157 opřel 1

158 padesátimilionové 1

159 partnerce 1

160 po 1

161 pochybení 1

162 podala 1

163 podmínky 1

164 podniky 1

165 podával 1

166 pokračovat 1

167 pominul 1

168 pomoci 1

169 poradkyně 1

170 potvrdí 1

171 poté 1

172 pouze 1

173 počátku 1

174 poškození 1

175 požádat 1

176 premiér 1

177 pro 1

178 procesu 1

179 prodej 1

180 projektu 1

181 provedeným 1

182 prováděl 1

183 prvoinstanční 1

184 pseudokauzy 1

185 především 1

186 předseda 1

187 předtím 1

188 přelomu 1

189 přezkoumal 1

190 připadne 1

191 připadá 1

192 případem 1

193 případě 1

194 přístup 1

195 přístupu 1

196 původní 1

197 realizaci 1

198 rekonstrukce 1

199 rodinné 1



200 roli 1

201 rozhodnutí 1

202 rozhodně 1

203 rozhodování 1

204 rozsudku 1

205 rámci 1

206 s 1

207 samého 1

208 selektivně 1

209 semtín 1

210 server 1

211 situaci 1

212 soudce 1

213 splňovala 1

214 spíše 1

215 střední 1

216 subjektivního 1

217 své 1

218 svým 1

219 svědka 1

220 také 1

221 tato 1

222 tendenčně 1

223 tohoto 1

224 tvrdí 1

225 této 1

226 tím 1

227 ucelené 1

228 událostí 1

229 udělal 1

230 ujistil 1

231 usedlosti 1

232 usnesení 1

233 ve 1

234 verdikt 1

235 vinu 1

236 viní 1

237 vybudování 1

238 vycházel 1

239 vyloučil 1

240 vymezenou 1

241 vysvětlení 1

242 vytkl 1

243 vytvoření 1

244 vyvedení 1

245 vyznívá 1

246 vyčlenili 1

247 vyčlení 1

248 vyšetřovatelů 1

249 vztahy 1



250 výhrady 1

251 výpovědi 1

252 vývoje 1

253 věc 1

254 věřím 1

255 však 1

256 všech 1

257 webu 1

258 zabýval 1

259 zabývat 1

260 zajistil 1

261 zasadil 1

262 zastavil 1

263 zdánlivě 1

264 značně 1

265 zpracování 1

266 zprostil 1

267 zprostředkovaných 1

268 zprošťující 1

269 způsobilá 1

270 zrušeného 1

271 zrušil 1

272 zvrátit 1

273 zájem 1

274 zájmů 1

275 zásadní 1

276 zásadního 1

277 závažná 1

278 závěr 1

279 závěru 1

280 získání 1

281 úhlů 1

282 úspěšnou 1

283 úvahy 1

284 úzce 1

285 účelově 1

286 čelí 1

287 české 1

288 částí 1

289 řadu 1

290 řetězce 1

291 řešit 1

292 řízení 1

293 šotta 1

294 žádost 1


